DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE EMPRESAS PUNIDAS

O MUNICÍPIO DE ALTINHO – PE, pessoa jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ sob o

nº 10.091.502/0001-29, com sede localizada na Rua Dr. Nestor Varejão, nº 51, Centro,

Altinho/PE, por meio de seu Agente de Contratação, declara, para os devidos fins, que não há

registro de empresas punidas, suspensas ou impedidas de licitar e/ou contratar com a

Administração Pública Municipal nos exercícios de 2024 e 2025..

Altinho/PE, 27 de maio de 2025.

Marconi Alves da Silva

Agente de Contratação

Município de Altinho – PE

		2025-05-27T12:32:29-0300